
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
Allegati:
______________________________________________________
______________________________________________________

                              
                                    IL REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA

                                             Sig.ra M.F. Bianchi

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la 
presente proposta di Deliberazione legittima, regolare sotto il profilo 
tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
                               Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente Deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa ASL dal 15/09/2011 al 29/09/2011

                   
                              IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

                                      Dr.ssa Antonina DAGA

   

   

   
           

        DELIBERAZIONE  N° 520 del 15/09/2011

OGGETTO: Procedura  aperta  fornitura  di  n.4  colonne  per 
chirurgia laparoscopica ed artroscopica occorrenti alle 
sale  operatorie  del  nuovo  corpo  “DEA”  del  P.O.  San 
Martino di Oristano,: NOMINA COMMISSIONE.
Fondi POR FESR Sardegna 2007 -2013. Programmazione risorse a valere 
sull'asse  II:  Inclusione,Servizi  Sociali,Istruzione,  Legalità  - 
Obiettivo  Specifico  2.2  -  Obiettivo  Operativo  2.2.2.  -  linea  di 
attività 2.2.2.b; CUP:J19E10004890009 - CIG:2645093FC7

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: PROVVEDITORATO
REFERENTE ISTRUTTORIA: Maria Francesca Bianchi
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO

-  che  con  la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.304  del 
30.06.2011, si provvedeva alla indizione della gara  per la fornitura 
di colonne di videolaparoscopia ad alta definizione, obiettivo inse-
rito nel POR FESR 2007-2013;

Preso atto 
− che è stabilito negli atti di gara che la scelta della migliore 

offerta avviene con il criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa,  la  valutazione  della  quale  è  demandata  ad  una 
commissione giudicatrice,

− che  l'art.84, punto 10 del D.Lgs. 163/2006 prescrive che  la 
nomina  dei  commissari  e  la  costituzione  della  commissione 
giudicatrice  avvengano  dopo  la  scadenza  del  termine  per  la 
presentazione delle offerte;

DATO  ATTO che  il  termine  per  la  presentazione  delle  offerte, 
14.09.2011, è decorso e che è necessario ottemperare alla nomina di 
commissari qualificati a valutare le offerte nelle materie oggetto di 
gara, come disposto all'art.84 del D.Lgs.163/2006;



Per i motivi esposti in premessa;

VISTE le LL.RR. n. 10/2006 e n. 3 del 07.08.2009.

CON I PARERI espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario,                    

DELIBERA
1) Di nominare il seggio  di gara composto dalle persone di seguito indi-
cate:

• Dr.ssa  M.  Gesuina  Demurtas,  Direttore  Servizio  Provveditorato  – 
Presidente

• Dr.ssa  Maria  Gavina  Daga,  Collaboratore  Amministrativo   Servizio 
Provveditorato – Testimone

• Sig.ra  M.  Francesca  Bianchi,  Collaboratore  Amm.vo  Servizio 
Provveditorato, Testimone con funzioni di segretario verbalizzante,

2) Di nominare la commissione giudicatrice composta dalle persone di 
seguito indicate:

• Dr.ssa Bianca Virdis, Direttore U.O. Chirurgia del P.O. A.G. Mastino 
ASL di Oristano, Presidente 

• Ing.  Barbara  Podda,  Ingegnere  Clinico  direttore  del  Servizio 
Ingegneria Clinica ASL Oristano, Componente

• Dr. Gianfranco Porcu, Direttore U.O. Chirurgia del P.O. San Martino 
ASL di Oristano, Componente

• Prof. Doria Carlo, Direttore U.O. Ortopedia del P.O. San Martino 
ASL di Oristano, Componente 

• Dr. Antonio Campiglio, Medico Dirigente U.O. Ginecologia del P.O. 
San Martino  ASL di Oristano, Componente 

 3) Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al Servi-
zio Bilancio, al Servizio Affari Generali,  per l’esecuzione degli atti 
correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                  IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu                   Dott. Bruno Giorgio Lacu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

